- 1 -

2025年３月 11日

各 位

会 社 名 株式会社 BuySell Technologies

代表者名 代表取締役社長兼 CEO 徳重 浩介

（コード番号：7685 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO      小野 晃嗣

（TEL.03-3359-0830）

Storm Research 社による当社スポンサードレポート発行のお知らせ

この度、海外機関投資家に特化した独立調査業務を行う Storm Research Limited（英国）による当社

のスポンサードレポート（英文のみ）が発行されましたのでお知らせいたします。本レポートにより、

特に海外機関投資家の皆様の当社事業や成長戦略の理解促進につながることを期待しております。

レポートの詳細につきましては、下記当社 IRサイトの IRニュース（英語版）をご覧ください。

https://buysell-technologies.com/en/ir/

以上

https://buysell-technologies.com/en/ir/